2020年 5月 6日

会員各位

                  南町田インターナショナルテニスカレッジ

支配人 松島 琢磨

臨時休業延長と再開日時について

 日頃より南町田インターナショナルテニスカレッジをご利用頂き、誠にありがとうござ

います。

 緊急事態宣言が 5月 31日(日)まで延長されました。当スクールも厳粛に受け止め、臨時

休業期間を延長させて頂きます。また、再開を 5月 18日(月)に予定しております。再開に

際しまして、年間のスケジュールを変更しますのでご確認をお願い致します。

何卒、ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

★延長休業期間：  2020年 5月 7日(木)～5月 17日(日)

          ＊状況等により変更になる場合がございます。

★年間スケジュール：第 47期  5月 18日(月)～ 7月 12日(日)

          第 48期  7月 13日(月)～ 9月 6日(日)

          第 49期  9月 7日(月)～ 11月 1日(日)

          第 50期  11月 2日(月)～ 12月 27日(日)

★休業期間中のレッスンチケット(振替)について：

          第 45期分～第 47期分（2020年 1月 5日～7月 12日)

          上記分のレッスンチケット(振替)は 2021年 4月 30日まで

延長料無料にて対応いたします。

＊ご不明な点やご質問・ご相談は遠慮なくお問合せ下さい。

           以上